
 

 

UCHWAŁA NR XL/220/2018 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin logopedy, doradcy zawodowego, 

nauczyciela wspomagającego, psychologa i pedagoga szkolnego, zatrudnionych w szkołach,  

dla których organem prowadzącym jest Powiat Kolbuszowski. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kolbuszowej uchwala  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin doradcy zawodowego zatrudnionego 

w szkołach prowadzonych przez Powiat Kolbuszowski w wymiarze  22 godziny - począwszy od dnia 

01.09.2018 r. 

2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć logopedy, psychologa i pedagoga szkolnego 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kolbuszowski w wymiarze 22 godziny – począwszy 

od dnia 01.09.2018 r. 

3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczyciela wspomagającego w wymiarze 

20 godzin – począwszy od dnia 01.09.2018 r. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/103/2012 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia  26 kwietnia 2012 r.  

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu 

w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych w szkołach 

ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Kolbuszowski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolbuszowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Mieczysław Burek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2723


		2018-06-11T13:45:31+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




